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JUGENDTREFF

!WOLPERTSHAUSEN

2025 - Finalrunde

Veranstalter: Jugendtreff Wolpertshausen
Datum: 27.07.2025, Beginn: 12:00
Veranstaltungsort: See Wolpertshausen, 74549

Wolpertshausen

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 20 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Direkter Vergleich - Anzahl Tore

Teilnehmer

Zebrallerinas

Martini Eiskalt

lBeachvoIIeybaII Turnier Seefest|#N
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Ergebnisse live verfolgen

N

Lokalmatadores

[&)]

Wilson's Revange

w

WIR TUN NIX, WIR WOLLEN NUR SPIELEN

(o)}

Beachvolleballerinas

Bixxxawurschd

Die Netzwerker

©

Kein Bock - Trotzdem Block

1

—_

Oettinger Allstars

O

FC Wadenkrampf

12 | Pritsch Perfekt

Vorrunde

!WOLPERTSHAUSEN

~

1 12:00 |[A |Lokalmatadores WIR TUN NIX, WIR WOLL (10 : 21| 8
2 12:11 B [ Wilson's Revange Beachvolleballerinas 21 : 10|11 1.|WIR TUN NIX, WIR WOLLE |42 : 20 22| 6:0
3 12:22 [ C |Kein Bock - Trotzdem Bl | FC Wadenkrampf 19 : 21| 2 2. | Lokalmatadores 31 :33[ -2 33
4 12:33 D | Oettinger Allstars Pritsch Perfekt 9 :21|5 3. [ Zebrallerinas 22 : 42| -20( 06
5 12:44 | A |Zebrallerinas Lokalmatadores 12 : 21] 3
6 12:55 [B | Martini Eiskalt Wilson's Revange 10 :21]6
7 13:06 [C |Bixxxawurschd Kein Bock - Trotzdem Bl |21 : 12| 1
8 13:17 |D |Die Netzwerker Oettinger Allstars 19 : 21| 4 1. | Wilson's Revange 42 : 20| 22| 60
9 13:28 |A [WIR TUN NIX, WIR WOLL [ Zebrallerinas 21 : 10| 7 2. | Martini Eiskalt 31 : 36 -5| 33
10 13:39 [B |Beachvolleballerinas Martini Eiskalt 15 :21)10 3. | Beachvolleballerinas 25 : 42| 17| 06
11 13:50 |[C |FC Wadenkrampf Bixxxawurschd 11 : 21112
12 14:01 D | Pritsch Perfekt Die Netzwerker 16 : 21]9

1. | Bixxxawurschd 42 : 23] 19| 6.0
2. | FC Wadenkrampf 32 : 40| -8| 33
3. | Kein Bock - Trotzdem Bloc 31 : 42| -11| 06

1. | Pritsch Perfekt 37 : 30 7| 33
2. | Die Netzwerker 40 : 37 3| 33
3. | Oettinger Allstars 30 : 40( -10( 33

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1721282165
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1721282165

A

JUGENDTREFF
WOLPERTSHAUSEN

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

14:21

14:43

15:05

15:27

15:49

16:11

16:33

16:55

1. Gruppe A
WIR TUN NIX, WIR WO

1. Gruppe C

Bixxxawurschd

2. Gruppe A

Lokalmatadores

2. Gruppe C
FC Wadenkrampf

Gewinner 3. Viertelfinale

Bixxxawurschd

Gewinner 1. Viertelfinale

Pritsch Perfekt

Verlierer 1. Halbfinale

Pritsch Perfekt

Gewinner 1. Halbfinale

Wilson's Revange

‘Beach

volleyball Turnier Seefest
2025 - Finalrunde

2. Gruppe B
Martini Eiskalt

2. Gruppe D

Die Netzwerker

1. Gruppe B

Wilson's Revange

1. Gruppe D
Pritsch Perfekt

Gewinner 4. Viertelfinale

WIR TUN NIX, WIR WO

Gewinner 2. Viertelfinale

Wilson's Revange

Verlierer 2. Halbfinale

Bixxxawurschd

Gewinner 2. Halbfinale

WIR TUN NIX, WIR WO
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Wilson's Revange

WIR TUN NIX, WIR WOLLE

Bixxxawurschd

Rl I I

Pritsch Perfekt
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