

Beachvolleyball Turnier Seefest 2025 - Finalrunde

4 Martini Eiskalt5 Wilson's Revange6 Beachvolleballerinas



Veranstalter: Jugendtreff Wolpertshausen

Datum: 27.07.2025, Beginn: 12:00

Veranstaltungsort: See Wolpertshausen, 74549 Wolpertshausen

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 20 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Direkter Vergleich - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A			
	1	Zebrallerinas		
Ī	2	Lokalmatadores		
	3	WIR TUN NIX, WIR WOLLEN NUR SPIELEN		

	Gruppe C		
7	Bixxxawurschd		
8	Kein Bock - Trotzdem Block		
9	FC Wadenkrampf		

	Gruppe D
10	Die Netzwerker
11	Oettinger Allstars
12	Pritsch Perfekt

Gruppe B

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis	SR
1	12:00	Α	Lokalmatadores	WIR TUN NIX, WIR WOLL	10 : 21	8
2	12:11	В	Wilson's Revange	Beachvolleballerinas	21 : 10	11
3	12:22	С	Kein Bock - Trotzdem Bl	FC Wadenkrampf	19 : 21	2
4	12:33	D	Oettinger Allstars	Pritsch Perfekt	9 : 21	5
5	12:44	Α	Zebrallerinas	Lokalmatadores	12 : 21	3
6	12:55	В	Martini Eiskalt	Wilson's Revange	10 : 21	6
7	13:06	С	Bixxxawurschd	Kein Bock - Trotzdem Bl	21 : 12	1
8	13:17	D	Die Netzwerker	Oettinger Allstars	19 : 21	4
9	13:28	Α	WIR TUN NIX, WIR WOLL	Zebrallerinas	21 : 10	7
10	13:39	В	Beachvolleballerinas	Martini Eiskalt	15 : 21	10
11	13:50	С	FC Wadenkrampf	Bixxxawurschd	11 : 21	12
12	14:01	D	Pritsch Perfekt	Die Netzwerker	16 : 21	9

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.	WIR TUN NIX, WIR WOLLE	42 : 20	22	6:0	
2.	Lokalmatadores	31 : 33	-2	3:3	
3.	Zebrallerinas	22 : 42	-20	0:6	

	Gruppe B				
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.	Wilson's Revange	42 : 20	22	6:0	
2.	Martini Eiskalt	31 : 36	-5	3:3	
3.	Beachvolleballerinas	25 : 42	-17	0:6	

	Gruppe C			
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	Bixxxawurschd	42 : 23	19	6:0
2.	FC Wadenkrampf	32 : 40	-8	3:3
3.	Kein Bock - Trotzdem Bloc	31 : 42	-11	0:6

	Gruppe D			
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	Pritsch Perfekt	37 : 30	7	3:3
2.	Die Netzwerker	40 : 37	3	3:3
3.	Oettinger Allstars	30 : 40	-10	3:3



Beachvolleyball Turnier Seefest 2025 - Finalrunde



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	Ergebnis	า. V.	n. E.	SR	
	4. Viertelfinale						
13	1101	1. Gruppe A	2. Gruppe B	21 : 17			8
13	14:21	WIR TUN NIX, WIR WO	Martini Eiskalt	21 : 17			ð
		3. Vi	ertelfinale				
14	14:43	1. Gruppe C	2. Gruppe D	21 : 10			2
14	14.43	Bixxxawurschd	Die Netzwerker	21 . 10			
		2. Vi	ertelfinale				
15	15:05	2. Gruppe A	1. Gruppe B	9 : 21			11
13	13.03	Lokalmatadores	Wilson's Revange				' '
		1. Vi	ertelfinale				
16	15:27	2. Gruppe C	1. Gruppe D	10 : 21			5
10		FC Wadenkrampf	Pritsch Perfekt	10 . 21			J
	2. Halbfinale						
17	15:49	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale		: 2	6	6
17		Bixxxawurschd	WIR TUN NIX, WIR WO	1 . 2			Ŭ
		1. H	lalbfinale				
18	16:11	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale	0:2			3
10	10.11	Pritsch Perfekt	Wilson's Revange	0 . 2			٥
	Spiel um 3. Platz						
19	16:33	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale				1
19	10.33	Pritsch Perfekt	Bixxxawurschd	0 : 2			
	Finale						
20	16:55	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	2:0			4
	16:55	Wilson's Revange	WIR TUN NIX, WIR WO	2.0			4

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	Wilson's Revange
2.	WIR TUN NIX, WIR WOLLE
3.	Bixxxawurschd
4.	Pritsch Perfekt